*
*
*

a

6âmgrs frluntdpsl [e &uEtu[e[
ESTADo Dcl eanaNÁ

rNDrcAÇÃo N" 3 bS , DE 2022.
T,AMARA

Ile
(Proponente: Vereadot Cleverson Sibulski /PROS)

rotoco
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Murucipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o at. 1.43, do Regrmento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbüco Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de

Serwiços e Obras Públicas - SESOP, solicitando a lilr;:peza da boca de lobo na Àvenida
Antônio l(ucrnski próxrmo ao no 1.69, no Bairro Parque Verde.

Foto anexa.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 30 de março de 2022.

V S

Jusuficação

A presente solicitação tem como objetivo a ltmpeza da boca de lobo, pois a mesma

está entupida impedindo o escoamento da água ptoveruente da chuva.

Pelos motivos oÍa expostos, espeÍo, pois, contar com o apoio a esta teivindicação. E
aguardo resposta para darmos ciência às pessoas que nos soücitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr,

h

Í